



FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.
Серия, №

AAX3395653



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		24.09.2025 / 24.09.2025		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия		număr номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик		ABN-Echipamente SRL, adr. mun. Chisinau str. Petricani, 17, IBAN MD18ML000000022514292674		9. Transportator Перевозчик		Directia Generale pentru administrarea cladirilor Guvernului RM, mun Chisinau PMAN 1		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1006601001045 /													
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Directia Generale pentru administrarea cladirilor Guvernului RM, adr. mun Chisinau PMAN 1, IBAN MD77TRPBAA316110A00510AC		3. Delegație Доверенность		QX 420724		data дата		24.09.2025													
3. Delegație Доверенность		QX 420724		data дата		24.09.2025		delegatul делегированный		CEBAN RADU - SEF SECIE													
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau str. Petricani, 17		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun Chisinau PMAN 1		4. Documente anexate Прилагаемые документы		7. Redirijări Переадресовки													
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения		10.3 Cantitatea mărfu- rilor/active- lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip amba- laj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Коли- чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
69957318859 - banda lipita pinza R817 250*750 P36 - parket		buc		2,000		303,34		606,67		20%		121,33		728,00									
69957318860 - Banda lipita pinza R817 250*750 P100 - parket		buc		2,000		215,00		430,00		20%		86,00		516,00									

doc. el. 362216 337110 / 519220

11. TOTAL (pe pagină) /		Всего (по странице)		1 036,67		x		207,33		1 244,00		x		x		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) /		Всего (по налоговой накладной)		1 036,67		x		207,33		1 244,00		x		x		x	
13. Permis eliberare Отпуск разрешен		Operator-casier, Olari Cristina		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
14. Predat mărfurile/activele (serviciile) Сдан товары/активы (услуги)		Operator-casier, Olari Cristina		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul) Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul) Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		CEBAN RADU - SEF SECIE		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													

